
    

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  E  PIENO  DI  QUATTRO  POSTI  DI  “EDUCATORE
PROFESSIONALE”  –  CATEGORIA  GIURIDICA  D'ACCESSO  C1  –  DA
ASSEGNARE AL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE, RISERVANDO DUE POSTI
PRIORITARIAMENTE A VOLONTARI DELLE FF.AA. AI SENSI DELL'ART. 1014,
COMMA 3 E 4 E DELL'ART. 678, COMMA 9, DEL D.LGS 66/2010 E SUCCESSIVE
MODIFICHE. ESCLUSIONE ED AMMISSIONE CANDIDATI. 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

Nr. ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

1 24115 17238 29

2 24038 15751 26,5

3 24256 18461 25

4 24352 19780 24

5 24120 17335 24

6 24019 15339 23,5

7 24255 18459 23,5

8 24275 18746 23,5

9 24207 18004 23,5

10 24122 17366 23

11 24139 17544 23

12 24201 17998 23

13 24485 20154 22,5

14 24067 16540 22,5

15 24011 15104 22,5

16 24113 17236 22,5

17 24134 17539 22,5

18 24303 18868 22,5

19 24258 18465 22,5

20 24580 20383 22,5

21 24117 17240 22

22 24464 20070 22

23 24129 17534 22

24 24168 17895 22
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25 24137 17542 22

26 24176 17937 22

27 24125 17398 22

28 24111 17232 21,5

29 24043 15897 21,5

30 24072 16557 21,5

31 24315 18990 21,5

32 24027 15536 21,5

33 24228 18251 21,5

34 24181 17979 21,5

35 24013 15152 21,5

36 24259 18466 21,5

37 24095 16584 21

38 24496 20163 21

39 24090 16579 21

40 24374 19800 21

41 24157 17731 21

42 24136 17541 21

43 24041 15753 21

44 24183 17981 21

45 24467 20074 21

46 24585 20388 21

47 24232 18258 21

48 24587 20389 21

49 24262 18469 21

50 24263 18470 21

ELENCO DEI CANDIDATI NON AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

51 24465 20072 20,5

52 24251 18445 20,5

53 24508 20207 20,5
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54 24128 17530 20,5

55 24179 17977 20,5

56 24086 16575 20,5

57 24490 20158 20,5

58 24006 14952 20,5

59 24405 19810 20

60 24081 16568 20

61 24187 17986 20

62 24409 19813 20

63 24240 18266 20

64 24173 17932 20

65 24534 20341 20

66 24295 18857 20

67 24065 16538 20

68 24511 20240 20

69 24618 21382 20

70 24477 20144 20

71 24227 18193 19,5

72 24306 18874 19,5

73 24274 18739 19,5

74 24224 18167 19,5

75 24294 18856 19,5

76 24492 20160 19,5

77 24353 19781 19,5

78 24088 16577 19,5

79 24197 17994 19,5

80 24568 20378 19,5

81 24296 18858 19,5

82 24410 19814 19,5

83 24119 17313 19,5

84 24235 18261 19,5

85 24112 17233 19,5
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86 24576 20382 19

87 24066 16539 19

88 24349 19779 19

89 24557 20370 19

90 24127 17480 19

91 24216 18081 19

92 24554 20367 19

93 24459 20063 19

94 24098 16588 19

95 24604 21299 19

96 24305 18873 19

97 24189 17988 19

98 24392 19806 19

99 24411 19815 19

100 24301 18864 19

101 24404 19809 19

102 24199 17996 19

103 24261 18468 19

104 24087 16576 18,5

105 24558 20371 18,5

106 24345 19778 18,5

107 24023 15446 18,5

108 24304 18871 18,5

109 24282 18752 18,5

110 24321 19101 18,5

111 24132 17537 18,5

112 24237 18263 18,5

113 24336 19771 18,5

114 24567 20377 18,5

115 24165 17813 18,5

116 24196 17993 18,5

117 24366 19795 18,5

SETTORE SERVIZI FINANZIARI PERSONALE ICT
UFFICIO PERSONALE
Tel 0299097.229.206 – gestione.personale@comune.limbiate.mb.it
Via Monte Bianco, 2 - 20812 Limbiate (MB)
tel 0299097.1 - PEC:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it
www.comune.limbiate.mb.it

mailto:comune.limbiate@pec.regione.lombardia.it


    

118 24007 14959 18,5

119 24037 15750 18,5

120 24030 15740 18,5

121 24461 20065 18,5

122 24561 20374 18,5

123 24074 16562 18,5

124 24365 19794 18,5

125 24154 17728 18

126 24109 17211 18

127 24286 18779 18

128 24180 17978 18

129 24236 18262 18

130 24582 20386 18

131 24462 20066 18

132 24070 16546 18

133 24474 20134 18

134 24363 19792 18

135 24147 17722 18

136 24051 16080 18

137 24569 20379 18

138 24484 20152 18

139 24249 18426 18

140 24213 18049 17,5

141 24332 19768 17,5

142 24290 18843 17,5

143 24158 17732 17,5

144 24590 20391 17,5

145 24080 16567 17,5

146 24265 18518 17,5

147 24297 18863 17,5

148 24206 18003 17,5

149 24092 16581 17,5
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150 24562 20375 17,5

151 24341 19776 17,5

152 24205 18002 17,5

153 24141 17615 17,5

154 24110 17231 17,5

155 24269 18612 17,5

156 24522 20315 17,5

157 24475 20138 17,5

158 24403 19808 17,5

159 24280 18750 17,5

160 24169 17922 17,5

161 24104 16881 17,5

162 24316 18992 17,5

163 24200 17997 17,5

164 24264 18505 17,5

165 24182 17980 17

166 24116 17239 17

167 24242 18268 17

168 24588 20390 17

169 24413 19817 17

170 24559 20372 17

171 24241 18267 17

172 24084 16571 17

173 24152 17726 17

174 24412 19816 17

175 24279 18749 17

176 24570 20380 17

177 24623 21386 17

178 24202 17999 17

179 24239 18264 17

180 24234 18260 17

181 24142 17699 17
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182 24581 20385 17

183 24156 17730 16,5

184 24398 19807 16,5

185 24531 20340 16,5

186 24082 16569 16,5

187 24097 16587 16,5

188 24151 17725 16,5

189 24044 15909 16,5

190 24502 20165 16,5

191 24230 18255 16,5

192 24506 20169 16,5

193 24223 18161 16,5

194 24061 16304 16,5

195 24091 16580 16,5

196 24170 17923 16,5

197 24194 17991 16,5

198 24560 20373 16,5

199 24436 19965 16,5

200 24186 17984 16,5

201 24579 20384 16,5

202 24360 19788 16,5

203 24060 16303 16,5

204 24118 17241 16,5

205 24416 19819 16,5

206 24040 15752 16,5

207 24337 19773 16,5

208 24099 16589 16,5

209 24494 20162 16

210 24504 20167 16

211 24615 21367 16

212 24536 20344 16

213 24283 18760 16
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214 24355 19782 16

215 24486 20155 16

216 24195 17992 16

217 24106 17071 16

218 24069 16544 16

219 24370 19797 16

220 24153 17727 16

221 24278 18748 16

222 24093 16582 16

223 24188 17987 16

224 24507 20170 16

225 24503 20166 16

226 24583 20387 15,5

227 24155 17729 15,5

228 24171 17927 15,5

229 24062 16305 15,5

230 24045 15955 15,5

231 24021 15352 15,5

232 24252 18446 15,5

233 24610 21253 15,5

234 24244 18286 15,5

235 24609 21252 15,5

236 24164 17746 15,5

237 24514 20264 15,5

238 24528 20338 15,5

239 24036 15749 15

240 24489 20157 15

241 24273 18713 15

242 24487 20156 15

243 24177 17962 15

244 24302 18867 15

245 24250 18427 15
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246 24371 19799 15

247 24385 19802 15

248 24198 17995 15

249 24478 20147 15

250 24175 17936 15

251 24625 21388 15

252 24253 18450 15

253 24124 17397 14,5

254 24555 20368 14,5

255 24144 17713 14,5

256 24160 17734 14,5

257 24076 16564 14,5

258 24229 18253 14,5

259 24292 18849 14,5

260 24600 21212 14

261 24209 18006 14

262 24159 17733 14

263 24094 16583 14

264 24257 18464 14

265 24573 20381 14

266 24539 20352 14

267 24550 20365 14

268 24161 17735 14

269 24449 20031 14

270 24500 20164 14

271 24064 16331 14

272 24150 17723 14

273 24476 20139 13,5

274 24185 17983 13,5

275 24126 17469 13,5

276 24233 18259 13,5

277 24276 18747 13,5
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278 24260 18467 13,5

279 24254 18452 13

280 24108 17199 12,5

281 24203 18000 12,5

282 24225 18168 12,5

283 24238 18993 12

284 24621 21385 12

285 24617 21381 12

286 24096 16585 11,5

287 24100 16590 11

288 24545 20359 10

289 24466 20073 7,5

290 24541 20357 3

SI COMUNICA CHE LA PROVA ORALE:

• verterà su tre domande sugli argomenti oggetto della prova scritta;

• il punteggio massimo attribuibile a ciascuna domanda è di punti 10;

• la prova si intenderà superata con un punteggio minimo di 21/30;

• i candidati, salvo nuove disposizioni in materia igienico – sanitaria, 
dovranno presentarsi muniti di mascherina FFP2;

• si terrà, secondo l'elenco sotto riportato, presso la Sala Vigili sita al 1° 
piano del Palazzo Municipale di Limbiate in via Monte Bianco, 2.

Considerato che, durante la prova scritta, è stata stratta la lettera X quale iniziale del
cognome da cui iniziare la prova orale.

I candidati dovranno presentarsi secondo i giorni e gli orari sotto riportati.

MERCOLEDI’ 18/05/2022 Ore 13.30

ID Pratica Protocollo

24043 15897

24013 15152

24496 20163

24027 15536
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MERCOLEDI’ 18/05/2022 Ore 14.30

ID Pratica Protocollo

24464 20070

24072 16557

24228 18251

24122 17366

MERCOLEDI’ 18/05/2022   Ore 15.30

ID Pratica Protocollo

24275 18746

24176 17937

24115 17238

24580 20383

MERCOLEDI’ 18/05/2022   Ore 16.30

ID Pratica Protocollo

24263 18470

24303 18868

24181 17979

24374 19800

24090 16579

24129 17534

GIOVEDI’ 19/05/2022 Ore 8.45

ID Pratica Protocollo

24183 17981

24168 17895

24259 18466

24136 17541
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GIOVEDI’ 19/05/2022 Ore 9.45

ID Pratica Protocollo

24139 17544

24207 18004

24019 15339

24315 18990

GIOVEDI’ 19/05/2022 Ore 10.45

ID Pratica Protocollo

24485 20154

24134 17539

24201 17998

24111 17232

GIOVEDI’ 19/05/2022 Ore 11.45

ID Pratica Protocollo

24137 17542

24587 20389

24041 15753

24011 15104

VENERDI’ 20/05/2022 Ore 8.45

ID Pratica Protocollo

24467 20074

24352 19780

24585 20388

24157 17731
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VENERDI’ 20/05/2022 Ore 9.45

ID Pratica Protocollo

24113 17236

24256 18461

24258 18465

24232 18258

VENERDI’ 20/05/2022 Ore 10.45

ID Pratica Protocollo

24038 15751

24125 17398

24067 16540

24117 17240

VENERDI’ 20/05/2022 Ore 11.45

ID Pratica Protocollo

24120 17335

24095 16584

24255 18459

24262 18469

LIMBIATE, 17/5/2022
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  f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE

Dott. Giuseppe Cogliati
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